Edição 4.856 | Ano 3
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REMARCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 12.168/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LYKJD1DR-9DKEAUQI-XBT21EUJ-AGFG0VEG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE REMARCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1904/2021.
CARTA CONVITE Nº 001/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO
DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que a licitação que estava prevista
para o dia 26/04/2021, às 09h30min (horário de Brasília), cujo objeto será: contratação de
empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução dos serviços
de reconstrução da Ponte da Jaqueira, reconstrução da passarela da Ponte do Rio São
Francisco e reconstrução da passarela da Ponte do Rio da Vila. Tipo: Menor Preço
Global. Será remarcada para o dia 30/04/2021 às 09h30min (horário de Brasília).
Motivo: foram encontradas inconsistências nos anexos do edital. Informações através do
e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais/?_f%5Bdata_inicial%5D=202
1-01-04&_f%5Bdata_final%5D=2021-01-
08&_f%5Bcadernos_id%5D=17&_f%5Bano%5D=2021. Porto Seguro, 16/04/2021.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente.

Edição 4.856 | Ano 3
19 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE REMARCAÇÃO

Certificação Digital: LYKJD1DR-9DKEAUQI-XBT21EUJ-AGFG0VEG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.856 | Ano 3
19 de abril de 2021

Página 4

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: LYKJD1DR-9DKEAUQI-XBT21EUJ-AGFG0VEG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.856 | Ano 3
19 de abril de 2021

Página 5

DECRETO 12.168/21

Certificação Digital: LYKJD1DR-9DKEAUQI-XBT21EUJ-AGFG0VEG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.856 | Ano 3
19 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: LYKJD1DR-9DKEAUQI-XBT21EUJ-AGFG0VEG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE REMARCAÇÃO

	DISPENSA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO 12.168/21

		2021-04-19T10:51:41-0300